INDICATORE DI TEMPESTIVITA DEI PAGAMENTI
Periodo di riferimento: Il TRIMESTRE anno 2022

FATTURE

Numero fatture dedicate

Importo complessivo (IVA esclusa)

Valore indicatore

(@)

68,00 €

15.460,17 €

15,53 €

(€3]

circolare MEF/RGS n. 3 del 14/01/2015 e n. 22 del 22/07/2015

Il calcolo é stato effettuato sulla scorta delle disposizioni di cui all'art. 9 del DPCM 22/09/2014 e delle indicazioni contenute nella




